
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.95/2025 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz.U.2024.1940) oraz § 7 ust. 1 i § 17 ust. 1 załącznika do Uchwały 

Nr XXXV/446/2012 Rady Miasta Zakopane z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Miasta Zakopane dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. U. Woj. Małop. z 2013, poz. 250), zmienionej 

Uchwałami: Nr VI/34/2015 z dnia 24 lutego 2015 r. (Dz. U. Woj. Małop. z 2015, poz. 1066), 

Nr XXIX/446/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. (Dz. U. Woj. Małop. z 2017, poz. 150) oraz Nr 

XI/132/2019 z dnia 5 września 2019 r. (Dz. U. Woj. Małop. z 2019, poz. 6472), 

 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje:  

 

      § 1 

 

Zatwierdzam Protokół wraz z analizą wniosków i propozycją kwot stypendiów oraz okresu 

ich udzielenia, sporządzony przez Komisję ds. Stypendiów i zgodnie z nim przyznaję 

stypendia sportowe. Lista stypendystów sportowych stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

      § 2 

 

Zatwierdzam Protokół wraz z analizą wniosków i propozycją nagród i wyróżnień, 

sporządzony przez Komisję ds. Nagród i Wyróżnień i zgodnie z nim przyznaję nagrody 

i wyróżnienia sportowe. Lista nagrodzonych i wyróżnionych stanowi Załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 3 

 

Wykonanie zarządzenia zlecam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych, którego zobowiązuję do zawiadomienia wnioskodawców oraz zawodników, 

trenerów i działaczy sportowych – stypendystów lub osoby nagrodzone oraz wyróżnione. 

 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


